

TIEDOTE



**Kohta on kaukana pipi ja tauti,
eläinystäväsi kesästä nauti.**

**Paarmaöljy pitää paarmat,
ötökät, kesäihottumat ja kutinat
loitolla! Levitä sienellä
eläimen karvoihin.**

Sisältö: Ethanolum, Rapae oleum, CAS RN 93036 -81-3



Eläinöljy/voide

**Kesäihottumiin haavojen ja kutinan poistoon,
jänne- ja niveltulehduksiin, hermosärkyyn.
Suihkuta tai voitele 1-2 kertaa päivässä.**

Sisältö: Ethanolum, Rapae oleum, Pyroligneous acid (birch)

Omaehtoainen tutustuminen koivu-Eläin tuotteisiin.

”Kesä 2008 oli sateinen ja suomenhevoselle surkea. Jehulla oli ollut vaihtelevasti herkkyyttä hyönteisten puremille - välillä parempia jaksoja ja välillä huonompia. Tilanne alkoi kehittyä erittäin huonoksi kesän loppupuolella huolimatta apteekkituotteista, jotka toisilla hevosilla vaikuttivat erittäin tehokkaasti. Jehu alkoi hangata itseään lautumella puihin, savimutakylvyt oli rutiinia ja välillä riehuminen vaati karsinalepoa. Tallissa Jehu hankasi itseään raivoisasti, tuntui että seinät kaatuvat ja jouhet katkeili ja iho alkoi paksuuntua. Kokeilin erilaisia neuvoja mitä sain eläinlääkäriltä, muilta vastaavan kokeneilta ja tulos oli surkea.

Jehun kohtaloa aloin miettiä, kun näki selvästi ettei olo enää ole kovin kummoinen - pahinta oli kun se koetti rapsuttaa itseään lautasten päältä ja iho tulehtui. Joku mainitsi ohimennen koivuvaseliinin ja käytön hoitoina ihmisille. Tuumailin, että kokeillaan. Ensimmäinen kerta kun tutustuin koivuvoiteisiin.

Koivuvaseliinia lisäsin rupisiin kohtiin ja eläinihooljyja tulehtuneisiin kohtiin. Hieman vähempikin olisi riittänyt näin jälkikäteen ajateltuna, mutta tulokset olivat jotain uskomatonta. Parissa tunnissa hevosen ilme alkoi rentoutua ja muutamassa päivässä kutina laantui raivoisalta tasolta kevyeen hankailuun. Ainetta aloin käyttää hyvin loppukesästä, joten vasta tuleva kesä näyttää kuinka paljon koivutuotteet myös karkottavat hyönteisiä.”

Nyt on kehitetty tähän ongelmaan paarmaöljy.

Valmistaja: Charcoal Finland Oy, Alavieska